R M Passagem^Franca ■ hW
Folha N° 5^S
Processo }fíX)J.J^k)j7âOâ' 3
Assinalifa: iU

PASSAGEM FRANCA
Mais trabalho, novos conquistas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Termo de Homologação

Pregão Eletrônico N° 008/2023

Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial do Município e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a
Lei Federal n® 10.520/2002 e Decreto Municipal n® 018/2019, submetendo-se subsldiaríamente a Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, RESOLVEMOS:

Homologar o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO N® 008/2023, a Formação de Registro de Preço
para futura aquisição de utensílios para equipar as cozinhas para a execução da alimentação escolar dos alunos
matriculados nas escolas da Rede Municipal de Ensino, às empresas vencedoras abaixo citada, conforme
especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do Pregoeiro.

FORNECEDORES:

OMS SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA

CNPJ: 04.935.934/0001-76

VALOR TOTAL: R$ 198.431,50 (cento e noventa e oito mil, quatrocentos e trinta e um reais e cinqüenta centavos).

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
CNPJ: 42.160.825/0001-13

VALOR TOTAL: R$ 244.182,00 (duzentos e quarenta e quatro mil, cento e oitenta e dois reais).

DISTRIBUIDORA ALPHA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 38.269.675/0001-03

VALOR TOTAL: R$ 170.124,00 (cento e setenta mil, cento e vinte e quatro reais).

MÁXIMA DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
1^ CNPJ: 38.264.264/0001-25

VALOR TOTAL: R$ 187.681,50 (cento e oitenta e sete mil, seiscentos e oitenta e um reais e cinqüenta centavos).

Passagem Franca - MA, 15 de Março de 2023

ck (jokxkiMjo
Rainfiunda Mana Brito de Carvalho

Secretaria Municipal de Educação

Pça. Presidente Médici, n.® 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212 e-maii: pmpassagemfranca(5)bol.coiii.l)r

CNP.l. 10.438.570-0001-11